
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.03.2026 № 214 

д. Заневка 

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка с кадастровым номером 

47:07:1006001:4080 

 

Рассмотрев обращение ООО «Торговый дом-1», вх. от 17.12.2025 № 

8705-02-04 о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид «для 

индивидуального жилищного строительства» (код 2.1) для земельного 

участка с кадастровым номером 47:07:1006001:4080 расположенного по 

адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский 

муниципальный район, Заневское городское поселение, г. Кудрово, в 

соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 и частью 3 статьи 1 областного 

закона Ленинградской области от 7 июля 2014 года № 45-оз «О 

перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности 

между органами государственной власти Ленинградской области и органами 

местного самоуправления Ленинградской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид «для 

индивидуального жилищного строительства» (код 2.1) для земельного 

участка с кадастровым номером 47:07:1006001:4080 расположенного по 

адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский 

муниципальный район, Заневское городское поселение, г. Кудрово. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом 

издании «Заневский вестник»: zanevkasmi.ru и размещению на официальном 

сайте муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по архитектуре и землепользованию 

Егиазаряна Г.В. 

 

 

Глава администрации      А.В. Гердий 

http://www.zanevkaorg.ru/

